
UCHWAŁA NR V/22/11 

RADY GMINY BO ĆKI 

z dnia 29 .marca   2011r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje 
Boisko - Orlik 2012”  należących do Gminy Boćki . 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych Moje Boisko - Orlik 
2012 należących do Gminy Boćki stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy 

§3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

 

         
Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof  Bazylewski 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr V/22/11 

          Rady Gminy Boćki 

          z dnia  29 marca 2011 r.  

 

 

 

Regulamin 

korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012”  w Boćkach 

 

 

1. Administratorem  kompleksu boisk sportowych Orlik 2012  jest Dyrektor Gminnego 
Ośrodka Kultury w Boćkach  

2. Boiska są dostępne dla wszystkich chętnych a korzystanie z ich jest bezpłatne. 

3. Godziny korzystania z boisk ustalone będą w harmonogramie opracowanym przez 
Dyrektora GOK z uwzględnieniem pór  roku. 

4. Zajęcia sportowe dla szkół prowadzi i nadzoruje właściwy dla danej grupy nauczyciel 
wychowania fizycznego 

5. Zajęcia sportowe dla pozostałych użytkowników koordynuje – nadzoruje pełniący dyżur 
animator sportu lub inny upoważniony  pracownik  obiektu. 

6. Osoby korzystające z obiektu zobowiązane są do wpisywania  się rejestru użytkowników. 

7. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia 
sportowego ( na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa 
sztucznego oraz obuwie typu halowego) 

8. Korzystający z obiektu zobowiązani są  do przestrzegania przepisów BHP i p.poż 

9. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystającym z obiektu zgodnie z 
przeznaczeniem zabrania się: 

- używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych  korkach oraz kolców 

- niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, wprowadzania i użytkowania innego sprzętu  
niezgodnego z przeznaczeniem obiektu np. rowerów,  motorów, deskorolek,itp 

- palenia tytoniu i spożywania alkoholu oraz środków odurzających 

- zakłócania porządku i używania słów wulgarnych , zaśmiecania, wnoszenia opakowań 
szklanych i metalowych,  przeszkadzania zajęciach lub grze. 

- wprowadzania zwierząt na teren obiektu 

- wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe. 

- przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia. 

 

 



10. Animator sportu w zależności od sytuacji może: 

- nakazać zmianę obuwia sportowego  i stroju 

- zwrócić uwagę na niewłaściwe niezgodne z regulaminem zachowanie  

- nakazać opuszczenie terenu obiektu 

- wezwać policję 

11. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za  wypadki i szkody na osobach i 
mieniu   powstałe w trakcie korzystania z obiektu, użytkownicy korzystają z obiektu na 
własną odpowiedzialności i odpowiadają za wyrządzone szkody. 

12. Każdy korzystający z obiektu jest zobowiązany do zapoznania się z Regulaminem i 
przestrzegania jego postanowień w trakcie korzystania  

 

Telefony alarmowe; 

 

Telefon  kom. - 112 

Pogotowie ratunkowe – 999 

Straż Pożarna   -  998 

Policja 997  

 

 

 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof  Bazylewski 

 
 

 


